
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

MINISTRAS PIRMININKAS  

P O T V A R K I S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS MINISTRO PIRMININKO 2010 M. SAUSIO 13 D. 

POTVARKIO NR. 9 „DĖL STRATEGINĘ AR SVARBIĄ REIKŠMĘ 

NACIONALINIAM SAUGUMUI TURINČIŲ ĮMONIŲ POTENCIALIŲ DALYVIŲ 

ATITIKTIES NACIONALINIO SAUGUMO INTERESAMS ĮVERTINIMO 

KOMISIJOS PERSONALINĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2012 m. spalio 4 d. Nr. 262 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko 2010 m. sausio 13 d. 

potvarkį Nr. 9 „Dėl Strateginę ar svarbią reikšmę nacionaliniam saugumui turinčių įmonių 

potencialių dalyvių atitikties nacionalinio saugumo interesams įvertinimo komisijos 

personalinės sudėties patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko 2010 m. 

rugpjūčio 12 d. potvarkio Nr. 310, 2010 m. spalio 7 d. potvarkio Nr. 359 ir 2010 m. lapkričio 

11 d. potvarkio Nr. 393 redakcija) ir išdėstau jį nauja redakcija:  

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS MINISTRO PIRMININKO 

 

POTVARKIS 

DĖL STRATEGINĘ AR SVARBIĄ REIKŠMĘ NACIONALINIAM SAUGUMUI 

TURINČIŲ ĮMONIŲ POTENCIALIŲ DALYVIŲ ATITIKTIES NACIONALINIO 

SAUGUMO INTERESAMS ĮVERTINIMO KOMISIJOS PERSONALINĖS 

SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. lapkričio 25 d. nutarimo 

Nr. 1540 „Dėl Strateginę ar svarbią reikšmę nacionaliniam saugumui turinčių įmonių 

potencialių dalyvių atitikties nacionalinio saugumo interesams įvertinimo komisijos sudarymo 

ir šios komisijos darbo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2009, Nr. 143-6298) 1 ir 

3.1 punktais, tvirtinu šią personalinę Strateginę ar svarbią reikšmę nacionaliniam saugumui 

turinčių įmonių potencialių dalyvių atitikties nacionalinio saugumo interesams įvertinimo 

komisijos (toliau – komisija) sudėtį: 

Deividas Matulionis  – Ministro Pirmininko kancleris (komisijos 

pirmininkas); 

Aidenas Karpus  – Lietuvos banko Vindikacijos departamento 

direktorius; 

Mindaugas Ladiga  – vidaus reikalų viceministras; 

Daumantas Lapinskas  – ūkio viceministras; 

Egidijus Meilūnas  – užsienio reikalų viceministras; 

Renatas Požėla  – Lietuvos policijos generalinio komisaro 

pavaduotojas; 

Darius Raulušaitis  – Generalinio prokuroro pavaduotojas; 

Arūnas Štaras  – susisiekimo viceministras; 

Saulius Urbanavičius – Specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus pirmasis 

pavaduotojas; 

Žygimantas Vaičiūnas – energetikos viceministras; 

Romualdas Vaišnoras  – Valstybės saugumo departamento generalinio 

direktoriaus pavaduotojas; 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.31D2751BF93D


 

 

2 

Tomas Vaitkevičius  – teisingumo viceministras; 

Aloyzas Vitkauskas  – finansų viceministras.“ 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ANDRIUS KUBILIUS 

 

 


